זאת ועוד ולמעלה מהנדרש, לאור האמור בפסק דיני בעפ"א 45455-11-16, שעניינו צו הפסקת עיסוק מנהלי בדוכן נשוא הדיון, עיסוק המסכן את בריאות הציבור ושלומו, סבורתני כי הפגיעה בשלום הציבור ובשלטון החוק מתעצמת ואין מקום להמשיך ולעכב את ביצועו של צו ההריסה המנהלי.

אשר על כן ומאחר ולא מצאתי כי נפלה טעות בשיקוליו או בקביעותיו של בית משפט קמא, אני דוחה את הערעור.

צו ההריסה המנהלי יהיה ניתן לביצוע בתום 30 ימים מהיום.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.